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€7.346,82
€412,79
€236,99

€1.428,24
€412,50

€4.856,31

TOTALE
IRAP
CONTIBUTI FINE RAPPORTO
CONTRIBUTI OBBLK3ATORI

ASSEGNI FAMILIARI (in via
^revisionale)

EMOLUMENTI

CALCOLO DELLA SPESA DA SOSTENERE PER N.1 "OPERAIO " CAIA -PER MESI TRE -direzione tributi e fiscalità locale- '


